



URL: <http://isdmovement.com/Mehestan.htm>

E-mail: mehestan.isdm@gmail.com

Fax: (US) : 509-352-9630

FaceBook: [Mehestan](#)

خبرنامه - شماره 5 - 23 اسفند 1396 - 14 فوریه 2018 - مخصوص اعضاء مهستان

میثاق ملی برای جلوگیری از بازتولید استبداد

بصورت «پتیشن» بر روی اینترنت

هم امروز، شورای آترناتیو موفق شد تا سند موسوم به «میثاق ملی برای جلوگیری از بازتولید استبداد» را بصورت «پتیشن» بر روی اینترنت و در آدرس زیر قرار دهد:

<https://www.ipetitions.com/petition/misagh>

زیر این پتیشن را اعضاء مهستان امضاء کرده اند؛ به اضافه 70 نفری که قبل از انتشار پتیشن خواستار امضای آن شده بودند. بدین سان اکنون این وظیفه تک تک ما است که دوستان واقعی و فیس بوکی و دیگر آشنایان مان را تشویق کنیم که به آدرس فوق مراجعه کرده و پتیشن را امضاء کنند.

دوستان گرامی، گذاشتن این سند بر روی اینترنت به معنای «آغاز یک کمپین» است برای تخمین زدن وزن سیاسی مهستان و حوزه نفوذ آن. نیز یقین داریم که محتوای این سند طوری تنظیم شده که هر ایرانی نگران آینده کشورمان بتواند دریابد که بدون جلوگیری از کار ماشین بازتولید استبداد، بخصوص از طریق ترفندهای پیش بینی شده در این سند، «رئیس نمادین» آینده کشورمان، چه شاه باشد و چه رئیس جمهور، بزودی تبدیل به دیکتاتوری خودسر شده و حکومت سکولار دموکرات آینده را به سرعت از گوهر دموکراتیک خود خالی خواهد کرد و لذا شراکت در امضاء آن در واقع وظیفه ای ملی است؛ وظیفه ای که به کوشش های ما در مهستان حقانیت (یا، به زبان آخوند ها، «مشروعیت») می بخشد و دست مان را در انجام وظایفی که در مهستان بر عهده گرفته ایم قوی تر کرده و باز می گذارد.

هم اکنون در پای این سند بیش از 170 امضاء وجود دارد که عدد کمی برای شروع کار نیست اما اگر تک تک ما همت کرده و هر که را می شناسیم به امضای میثاق تشویق و راهنمایی کنیم خواهیم توانست بزودی تعداد امضاء ها را از مرز یک هزار بگذرانیم.

یک نامه

استاد ارجمند، جناب دکتر نوری علا سلام، امیدوارم که خوب و خوش باشید. متن میثاق ملی برای جلوگیری از باز تولید استبداد را مطالعه کردم. بسیار متن خوبی ست. دو نکته به ذهنم رسید که ایراد ملانقطی و عیب آوردن در کار و زحمت شما نیست و فقط پیشنهاد است:

1- ترتیب امضاها را از الفبایی به اهمیت و وزن سیاسی اشخاص تغییر دهید. حالا هزار نفر که نام شان با الف شروع می شود در ابتدای متن باشند، فایده ای برای امضا کنندگان بعدی ندارد. خواننده می خواهد ببیند که از افراد شاخص چه کسانی متن را امضا کرده اند تا بر اساس نظر آن ها تصمیم بگیرد.

2- گذاشتن نام ملی بر روی میثاق کمی زود است. اجازه بدهید تعداد امضاها اگر قابل توجه شد، بر آن عنوان ملی بنهد.

با احترام

ف.م. سخن

اطلاعیه در مورد نتایج انتخابات داخلی

شورای آترناتیو

هموندان گرامی همانگونه که آگاهید، در نشست چهارم مجمع عمومی مهستان، که در روز 22 بهمن 1396 در تالار زووم مهستان انجام شد (و ویدئوی مشروح آن در روی فیس بوک و سایت مهستان وجود دارد) نتایج انتخابات شورای آترناتیو به شرح زیر اعلام شد. به ترتیب حروف الفبا:

آقای میلاد آقائی - آقای هلمند اربابی - خانم بهنوش اسحاقی - خانم شرن اسفندارمز - آقای حسن اعتمادی - خانم پگاه امینی - آقای حسن دانشور - آقای محمد فارسی - خانم سپیده قیاسوند - آقای مهدی مفخمی - آقای آرمان نجم - آقای اسماعیل نوری علا - آقای منوچهر یزدیان.

این شورا در جلسه امروز خود موفق شد که انتخابات داخلی اش را انجام داده و اشخاص زیر را برای وظایف مختلف شورا انتخاب کند:

آقای حسن اعتمادی - رئیس و سخنگوی شورا

آقای دکتر اسماعیل نوری علا - مدیر امور اجرایی شورا

آقای حسن دانشور - سرپرست کمیسیون های امور ماقبل فروپاشی همچون ارتباطات، دولت سایه و دولت موقت، قانون اساسی و حقوق بشر.

آقای دکتر محمد فارسی - سرپرست کمیسیون های مربوط به ایام پس از فروپاشی: کمیسیون های استانی و قومی - کمیسیون های اقشار اجتماعی - و کمیسیون های اختصاصی امور دولتی

سپس آقای دکتر نوری علا همکاران خود را به شرح زیر برگزیدند:

خانم سپیده قیاسوند - مدیر دفتر امور اداری و مالی

آقای منوچهر یزدیان - مدیر دفتر امور عضویت ها

خانم شرن اسفندارمز - مدیر دفتر روابط عمومی

آقای میلاد آقائی - مدیر دفتر امور فنی